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Limite communa le
Unité de distributio n

Ten eur moy en n e en  n itrates (mg/L)
Ten eur moy en n e 
en  n itrates

Nombre d'un ités 
de distribution

Pop.
con cern é e

≤ 25 mg/l

De 25 à 40 mg/l in clus

De 40 à 50 mg/l in clus

          60

          27

          13

      104313

       53441

       61624
> 50 mg/l            0            0

UDI a vec teneurs moyennes en nitra tes confo rmes ( ≤ 50 mg/L) 
ma is a ya nt présenté des dépa ssements ponctuels de cette limite de q ua lité

Les teneurs moyennes en nitrates
dans les eaux distribuées 
dans l'Indre en 2022

La représentation cartographique
est basée sur les unités de 
distribution (UDI). Une UDI
correspond à un secteur où
l'eau est de qualité homogène,
géré par un même exploitant
et appartenant à une même
entité administrative, ce qui peut
amener à partager une commune
en plusieurs UDI.


